

IOM SM-SÄÄNNÖT

1. Säännöt

SM-kilpailuissa noudatettavat säännöt ovat voimassaolevat Suomen Purjehdus ja Veneily (SPV) -liiton SM-säännöt, voimassaolevat Purjehduksen kilpailusäännöt ja sen liite E, SM-kilpailun Kilpailukutsu, SM-kilpailun Purjehdusohjeet, voimassaoleva IOM-Luokkasääntö lisäyksineen, voimassaoleva Purjehduksen Varustesäännöt, voimassaoleva Umpire Rules of Sailing (URS), viimeisin MYA Heat Management System (HMS), voimassaoleva Call Book for Radio Sailing sekä nämä IOM SM-säännöt.

2. Osallistumisoikeus

IOM-luokan SM-kilpailu on avoin kaikille luokan kilpailijoille, joiden veneillä on voimassaoleva mittakirja ja jotka läpäisevät SM-kilpailun mittaukset ja tarkastukset. Veneen voimassaoleva mittakirja on esitettävä rekisteröityessä.

Kilpailijan tulee kuulua henkilöjäsenenä SPV:n jäsenseuraan ja SuRCP luokkaliittoon tai ulkomaisen kilpailijan vastaavaan yhdistykseen. Kilpailijoiden kilpailukelpoisuus näiden osalta tulee tarkastaa rekisteröityessä.

Kilpailija saa käyttää omaa, vuokravenettä tai lainavenettä ja varusteita. Käytettävän veneen ja varusteiden tulee aina kilpailtaessa olla IOM-luokkasääntöjen mukaiset ja kilpailija vastaa siitä.

3. Mittaukset

Kilpailijoiden veneille ja varusteille suoritetaan mittauksia järjestäjän päätösten mukaisesti yhteistyössä luokkaliiton kanssa.

4. Tulokset

IOM SM lopputuloksissa huomioidaan vain IOM-luokan SuRCP:n suomalaiset henkilöjäsenet.

Tätä IOM SM-sääntöä noudatetaan myös IOM-luokan luokkamestaruuskilpailuissa.

5. Kilpailuohjelma

IOM SM-kilpailu on 2-päiväinen kilpailutapahtuma.

Ensimmäisen päivän aikana kilpailijoiden on rekisteröidyttävä, suoritettava mahdolliset mittaukset ja muut tarkastukset, osallistuttava kilpailijoiden kokoukseen sekä kilpailtava (tavoite) 50% kilpailusta.

Toisen päivän aikana kilpailijoiden on kilpailtava kilpailu päätökseen palkintojenjakoineen.

Kilpailun järjestäjälle suositellaan ennakoivaa otetta maksimaalisen loppuun suoritettujen purjehdusten (24 purjehdusta) saavuttamiseksi huomioiden olosuhteet ja kunkin lähdön laadukkuus hyvän kilpailullisen päämäärän saavuttamiseksi. Lisäksi suositellaan varaamaan ensimmäisen kilpailupäivän kilpailuvaiheeseen riittävästi aikaa jotta toisena kilpailupäivänä voidaan viimeinen varoitusviesti antaa riittävän ajoissa kilpailun sujuvan päättämisen mahdollistamiseksi.

6. IOM SM-kilpailujen järjestäminen

SM-kilpailun järjestäjäseuran tulee anoa SM-kilpailun järjestämisoikeutta SPV:n SM-säännön mukaisesti yhteistyössä SuRCP:n kanssa.

Järjestettävästä SM-kilpailusta on järjestäjän julkaistava voimassaolevan Purjehduksen kilpailusääntöjen mukainen Kilpailukutsu viimeistään 8 viikkoa ennen kilpailun alkua. Kilpailukutsu julkistetaan yhteistyössä SuRCP:n kanssa luokkaliiton ja järjestävän seuran web-sivuilla.

SM-kilpailuun ilmoittautumisen tulee tapahtua Kilpailukutsun mukaisesti.

SM-kilpailun järjestäjä voi määrätä kilpailuun ilmoittautumismaksun joka ilmoitetaan Kilpailukutsussa.

Kilpailun järjestäjän tulee laatia kirjalliset Purjehdusohjeet, jotka ovat osallistujien luettavissa viimeistään 5 päivää ennen kyseistä kilpailua. Purjehdusohjeiden laadinnassa suositellaan käyttämään standardisoitua purjehdusohje-pohjaa. Julkaisualusta on järjestävän seuran ja SuRCP web-sivusto.

7. SM-kilpailun rata ja aikamääreet

SM-kilpailujen rata on luovi-myötätuulirata jossa lähtölinjan 2 merkkiä sijaitsevat ylä- ja alamerkkien puolivälissä. Radan ylämerkkinä suositellaan käytettävän porttia joka on purjehdittava ulkoa sisään (out-in) ja alamerkkinä porttia joka on purjehdittava sisältä ulos (in-out). Tämän säännön ylä/alamerkkien portteja ja niiden kiertoja voidaan muuttaa Kilpailukutsulla tai sen tarkennuksella tai Purjehdusohjeella, jotta paikalliset olosuhteet voidaan huomioida parhaalla mahdollisella tavalla.

Yhden erän (purjehduksen) tavoiteaika on 10-15 minuuttia.

Yhden kilpailuerän (lähdön) enimmäisaika on 20 minuuttia.

Veneet, jotka eivät tule maaliin 5 minuutin kuluessa ensimmäisen radan purjehtineen veneen maaliin tulosta, kirjataan ei maaliin tulleiksi (DNF) (muutos RRS 35 ja A4).

Rataa ei lyhennetä (muutos RRS 32).

IOM SM-kilpailu purjehditaan yhdessä erässä (heat) jos osallistujia on 24 tai vähemmän.

Mahdollisesti käytettävä eräjärjestelmä on viimeisen voimassaolevan MYA:n HMS mukainen.

8. Purjehdusten määrä ja pistelasku

IOM SM-kilpailussa tavoitteena on purjehtia 24 lähtöä.

IOM SM-arvo saavutetaan 12 lähdöllä.

Kilpailussa käytetään Sijalukupistejärjestelmää.

Tuloksissa huomioidaan 6 lähdön jälkeen 1 poisheitto, 12 lähdön jälkeen 2 poisheittoa, 18 lähdön jälkeen 3 poisheittoa ja 24 lähdön jälkeen 4 poisheittoa.

9. Palkinnot

IOM SM-kilpailussa jaetaan SPV:n SM-mitalit kolmelle parhaalle kilpailijalle.

10. Raportointi

IOM SM-kilpailun järjestäjä laatii 2 viikon kuluessa kilpailujen päättymisestä kirjallisen raportin tuloluetteloinen joka osoitetaan SPV:lle ja luokkaliitolle.

Hyväksytty 13.2.2025 SuRCP:n vuosikokous

Håkan Forss – SuRCP hallituksen puheenjohtaja